
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 421 DEL 29-09-2020
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 235 del 29-09-2020

 

OGGETTO

MOBILITÀ VOLONTARIA MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO DA
ALTRE AMMINISTRAZIONI EX ART 30 D.L.VO 30 MARZO 2001 N. 165
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO
FULL TIME NEL RUOLO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT C
POSIZIONE ECONOMICA C1. APPROVAZIONE VERBALE N. 1/2020
"ESITO VALUTAZIONE ISTANZE" W NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE.

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
 VISTO il Vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli  uffici e servizi;
 VISTA la deliberazione della Giunta Comunale  n. 32 del 06/03/2020 avente ad oggetto “Approvazione
Programmazione triennale del fabbisogno di personale - triennio 2020/2022”;
ATTESO che nella predetta deliberazione  viene prevista, per l’anno 2020  l’assunzione mediante concorso pubblico 
di n. 1 Dipendente Categoria C Istruttore TECNICO Full time da assegnare all’AREA III;
 DATO ATTO di aver espletato, con esito negativo, le comunicazioni previste per la gestione del personale in
disponibilità ai sensi di quanto disposto dall’art. 34-bis del decreto legislativo 165/2001 e s.m.i.;
DATO ATTO che la procedura di mobilità ai sensi dell’art. 30 del citato decreto legislativo n. 165/2001, è stata 
avviata, in esecuzione della Determinazione n. 324 del 27/07/2020 con specifico bando, pubblicato all’Albo pretorio
on line e sul sito istituzionale dell’Ente per il periodo dal  27/07/2020 al 28/08/2020;
VISTO IL Verbale n. 1 del 29/09/2020 avente ad oggetto “Esito valutazione istanze di partecipazione alla procedura
di mobilità volontaria  mediante passaggio diretto da altre amministrazioni ex art 30 decreto Legislativo 30 marzo
2001 n. 165 per la copertura di n. 1 posto  a tempo indeterminato full time nel ruolo di  Istruttore Tecnico cat C
posizione economica C1” che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;
 ATTESO:
- di dover procedere all’approvazione del predetto verbale;
- di dover procedere alla nomina di un’apposita Commissione giudicatrice per la selezione;
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m. e i.;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m. e i.;
 

PROPONE
 
1) DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
 
2) DI APPROVARE il verbale n. 1 del 29/09/2020 avente ad oggetto:”Esito valutazione istanze di partecipazione alla
procedura di mobilità volontaria  mediante passaggio diretto da altre amministrazioni ex art 30 decreto legislativo 30
marzo 2001 n. 165 per la copertura di n. 1 posto  a tempo indeterminato full time nel ruolo di  Istruttore Tecnico cat C

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 421/2020



posizione economica C1, che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;
 
3) DI NOMINARE,  quali componenti della commissione esaminatrice per la  procedura  di “mobilita esterna
volontaria” ai sensi dell’art. 30 del D.1gs. 165/ 2001, per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di
Istruttore Amministrativo Tecnico, categoria C, i signori:
dott. Daniele Giamporcaro — presidente;
componente della commissione arch. Claudio Abbafati;
componente della commissione rag. Giuseppe Plumeri;
segretario verbalizzante sig.ra Maria Annaloro — dipendente istruttore amministrativo;
 
4) DI DARE ATTO che i nominati non sono componenti dell’Organo di direzione politica dell’Amministrazione,
non  ricoprono  cariche  politiche  né  sono  rappresentanti  sindacali né designati dalle confederazioni ed
organizzazioni sindacali o dalle  associazioni professionali;
 
5) DI DARE ATTO che all’atto dell’insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti le
dichiarazioni in merito alle incompatibilità.
Villalba __________
 
 
           

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Maria Annaloro

 
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 

CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 2/2020, è stato conferito  l’incarico di posizione
organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui
all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D. Lgs.
n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici
e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata. 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Villalba, 29-09-2020

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 421/2020


